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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 1 Men, 50m Butterfly Open

21.10.2017 - 9:00 Results Prelim

Rekord na MKD, Apsoluten 24.69 ANGELOVSKI, Lj. MKD Windsor (CAN) 09.12.2016

Rekord na MKD, 18 god i pomladi 25.25 MALENKO, A. MKD

Rekord na MKD, 16 god i pomladi 26.82 ANGELOVSKI, Lj. MKD

Rekord na MKD, 14 god i pomladi 27.79 CVETANOVSKI, M. MKD

Rekord na MKD, 12 god i pomladi 31.07 ANDONOVSKI, T. MKD

Meet Record 24.14 JUKIC, Dinko AUT Skopje 31.10.2015

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

F - 2007 and younger

1. STEFANOVSKI, Martin 07 SC BETA 37.79 191

2. VESELY, Vojta 07 Sportstyl Hradec Kralove 39.35 170

3. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Vardar 42.24 137

4. SUBOTIK, Emil 07 SC BETA 42.32 136

5. HAVLENA, Dominik 07 Sportstyl Hradec Kralove 43.63 124

6. ANDREEV, Vedran 08 SC BETA 43.64 124

7. ANDREEV, Darijan 08 SC BETA 44.29 119

8. BEZDICEK, Jonas 07 Sportstyl Hradec Kralove 44.52 117

9. TADEAS, Filip 08 Sportstyl Hradec Kralove 46.45 103

10. PARGOV, Luka 07 Orion 46.64 102

11. ZEKA, Lir 07 SC Step Prishtina 50.77 79

12. KARANFILOV, Luka 09 SC BETA 59.71 48

13. MUSTAFA, Ajan 08 Termopan 1:06.98 34

DSQ ILIEV, Leonel 10 SC BETA 52.02

DSQ ALLARAJ, Lajdi 09 Partizan Tirana 52.57

DSQ RAMADANI, Muharem 07 Plivacki Klub Lirija 1:15.02

DNS HARAQIJA, Ari 09 SC Step Prishtina

E - 2005-2006

1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 32.49 302

2. JANKOVSKI, Jovan 06 SC BETA 33.17 283

3. EVLOGIEV, Nikola 06 Nereq Sofia 37.88 190

4. TALIADOUROS, Alexandros 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 38.27 184

5. DEMIRI, Enzo 06 SC Step Prishtina 38.29 184

6. PARIZEK, Matej 06 Sportstyl Hradec Kralove 38.45 182

7. POCEVICIUS, Airidas 06 Laois Marlins 38.50 181

8. VELKOV, Mihail 06 SC BETA 38.97 175

9. HOSA, Simon 06 Sportstyl Hradec Kralove 39.10 173

10. GJUZIKJ, Marko 06 Mladost Skopje 39.31 170

11. MUSTAFA, Eris 06 Termopan 39.49 168

12. GASHI, Mal 06 SC Step Prishtina 39.90 163

13. XYSENI, Den 05 SC Step Prishtina 39.93 162

14. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 40.17 159

15. VUKOVIK, Jovan 05 SC BETA 40.52 155

16. DESKU, Sidrit 05 SC Step Prishtina 40.80 152

17. TOMEV, Marko 06 Orion 45.38 110

18. RAMADANI, Berat 06 Plivacki Klub Lirija 1:04.42 38

DSQ ATANASOVSKI, Petar 05 SC BETA 45.12

DNS MANOV, Mane 05 Centar Skopje
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 1, Men, 50m Butterfly, Prelim

D - 2003-2004

1. CVETKOSKI, Stefan 04 SC BETA 28.57 444 B

2. BYTYQI, Vigan 04 Termopan 29.29 412 B

3. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.55 401 B

4. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 29.95 385 R

5. HAVLENA, Maxim 04 Sportstyl Hradec Kralove 31.36 335 R

6. MRNAVEK, Martin 03 Sportstyl Hradec Kralove 31.67 326

7. DRESHAJ, Orges 04 SC Step Prishtina 33.61 272

8. MIRCEVSKI, Bozidar 03 VIP Rabotnicki 35.46 232

DNS STEPANULEVSKI, Stefan 04 Jug Bitola

DNS AHMEDI, Art 03 SC Step Prishtina

C - 2001-2002

1. CVETANOVSKI, Matej 01 SC BETA 27.16 517 A

2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 28.12 465 B

3. ATANASOVSKI, Damjan 02 SC BETA 32.08 313

4. RAMADANI, Jasin 01 Plivacki Klub Lirija 34.51 252

DSQ MARINOV, Nikola 02 Nereq Sofia 50.46

DNS GANCEV, Vencislav 02 Levski 2014

B - 1999-2000

1. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK Orka 2012 26.30 569 A

2. PETROVSKI, Davor 00 SC BETA 26.45 559 A

3. VELIU, Meriton 99 Termopan 27.89 477 B

4. PENELOV, Zdravko 00 Levski 2014 28.08 467 B

5. VETTORETTI, Giacomo 99 Veneto Banca Montebelluna 28.20 461 B

6. URUCI, Rei 00 Partizan Tirana 32.67 297

7. SUTAROV, Dimitar 00 Orion 33.98 264

Open

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.36 716 A

2. MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL 24.40 713 A

3. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 SC BETA 25.35 635 A

4. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 25.97 591 A

5. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK Orka 2012 26.30 569 A

6. PETROVSKI, Davor 00 SC BETA 26.45 559 A

7. CVETANOVSKI, Matej 01 SC BETA 27.16 517 A

8. JANESKI, Filip 98 SC BETA 27.85 479 A

9. VELIU, Meriton 99 Termopan 27.89 477 B

10. PENELOV, Zdravko 00 Levski 2014 28.08 467 B

11. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 28.12 465 B

12. VETTORETTI, Giacomo 99 Veneto Banca Montebelluna 28.20 461 B

13. CVETKOSKI, Stefan 04 SC BETA 28.57 444 B

14. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 28.90 429 B

15. BYTYQI, Vigan 04 Termopan 29.29 412 B

16. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.55 401 B

17. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 29.95 385 R
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 1, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

18. HAVLENA, Maxim 04 Sportstyl Hradec Kralove 31.36 335 R

19. MRNAVEK, Martin 03 Sportstyl Hradec Kralove 31.67 326

20. ATANASOVSKI, Damjan 02 SC BETA 32.08 313

21. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 32.49 302

22. URUCI, Rei 00 Partizan Tirana 32.67 297

23. JANKOVSKI, Jovan 06 SC BETA 33.17 283

24. DRESHAJ, Orges 04 SC Step Prishtina 33.61 272

25. SUTAROV, Dimitar 00 Orion 33.98 264

26. RAMADANI, Jasin 01 Plivacki Klub Lirija 34.51 252

27. MIRCEVSKI, Bozidar 03 VIP Rabotnicki 35.46 232

28. STEFANOVSKI, Martin 07 SC BETA 37.79 191

29. EVLOGIEV, Nikola 06 Nereq Sofia 37.88 190

30. TALIADOUROS, Alexandros 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 38.27 184

31. DEMIRI, Enzo 06 SC Step Prishtina 38.29 184

32. PARIZEK, Matej 06 Sportstyl Hradec Kralove 38.45 182

33. POCEVICIUS, Airidas 06 Laois Marlins 38.50 181

34. VELKOV, Mihail 06 SC BETA 38.97 175

35. HOSA, Simon 06 Sportstyl Hradec Kralove 39.10 173

36. GJUZIKJ, Marko 06 Mladost Skopje 39.31 170

37. VESELY, Vojta 07 Sportstyl Hradec Kralove 39.35 170

38. MUSTAFA, Eris 06 Termopan 39.49 168

39. GASHI, Mal 06 SC Step Prishtina 39.90 163

40. XYSENI, Den 05 SC Step Prishtina 39.93 162

41. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 40.17 159

42. VUKOVIK, Jovan 05 SC BETA 40.52 155

43. DESKU, Sidrit 05 SC Step Prishtina 40.80 152

44. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Vardar 42.24 137

45. SUBOTIK, Emil 07 SC BETA 42.32 136

46. HAVLENA, Dominik 07 Sportstyl Hradec Kralove 43.63 124

47. ANDREEV, Vedran 08 SC BETA 43.64 124

48. ANDREEV, Darijan 08 SC BETA 44.29 119

49. BEZDICEK, Jonas 07 Sportstyl Hradec Kralove 44.52 117

50. TOMEV, Marko 06 Orion 45.38 110

51. TADEAS, Filip 08 Sportstyl Hradec Kralove 46.45 103

52. PARGOV, Luka 07 Orion 46.64 102

53. ZEKA, Lir 07 SC Step Prishtina 50.77 79

54. KARANFILOV, Luka 09 SC BETA 59.71 48

55. RAMADANI, Berat 06 Plivacki Klub Lirija 1:04.42 38

56. MUSTAFA, Ajan 08 Termopan 1:06.98 34

DSQ ATANASOVSKI, Petar 05 SC BETA 45.12

DSQ MARINOV, Nikola 02 Nereq Sofia 50.46

DSQ ILIEV, Leonel 10 SC BETA 52.02

DSQ ALLARAJ, Lajdi 09 Partizan Tirana 52.57

DSQ RAMADANI, Muharem 07 Plivacki Klub Lirija 1:15.02

DNS GANCEV, Vencislav 02 Levski 2014

DNS STEPANULEVSKI, Stefan 04 Jug Bitola

DNS AHMEDI, Art 03 SC Step Prishtina

DNS HARAQIJA, Ari 09 SC Step Prishtina
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 1, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

DNS MANOV, Mane 05 Centar Skopje
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 2 Women, 50m Butterfly Open

21.10.2017 - 9:15 Results Prelim

Rekord na MKD, Apsoluten 29.04 DAMJANOVSKA, A. MKD

Rekord na MKD, 16 god i pomladi 29.05 JANEVSKA, Ana MKD Skopje 04.03.2017

Rekord na MKD, 14 god i pomladi 29.16 JANEVSKA, Ana MKD Skopje 24.12.2016

Rekord na MKD, 12 god i pomladi 31.43 MATOVSKA, E. MKD

Rekord na MKD, 10 god i pomladi 34.58 MILKOVSKA, Jana MKD Skopje 22.10.2016

Meet Record 29.61 JANEVSKA, Ana MKD Skopje 31.10.2015

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

F - 2007 and younger

1. KITANOVIK, Iva 07 SC BETA 37.27 279 R

2. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 38.36 256 R

3. PETROVIC, Andrea 07 SC BETA 42.15 193

4. SIDEROVA, Monika 07 Nereq Sofia 46.53 143

5. KARAJOVANOVA, Nina 09 Orion 47.87 132

6. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC BETA 48.74 125

7. SIMONOVSKA, Mila 07 SC BETA 50.91 109

8. HOSOVA, Sara 09 Sportstyl Hradec Kralove 52.28 101

9. GOSHEVA, Rosana 07 SC BETA 53.19 96

10. JANKOVIK, Sara 08 SC BETA 56.48 80

11. KARALIEVA, Anja 08 SC BETA 56.77 79

12. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost Skopje 1:00.34 65

E - 2005-2006

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC BETA 31.36 469 A

Rekord postari pioneri na Makedonija

2. MILKOVSKA, Jana 06 SC BETA 33.63 380 B

3. TSIDONI, Natalia 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 34.59 350 B

4. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 36.63 294 B

5. KIRMA, Melina 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 37.18 281 B

6. RADKOVA, Monika 06 Nereq Sofia 38.67 250

7. LINHARTOVA, Anna 06 Sportstyl Hradec Kralove 38.92 245

8. SIMOVSKA, Melanija 05 Plivacki Klub Karpos 41.09 208

9. DRAPALOVA, Vendula 06 Sportstyl Hradec Kralove 41.14 208

10. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC BETA 42.38 190

11. LEPCEVSKA, Ana 06 Orion 47.45 135

DNS KOVACHEVA, Lora 06 Nereq Sofia

D - 2003-2004

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.29 576 A

2. STEPANKOVA, Lidie 03 Sportstyl Hradec Kralove 30.47 512 A

3. BOIANOVA, Petia 03 Nereq Sofia 31.27 473 A

4. FEJZULLAHU, Hana 04 SC Step Prishtina 31.62 458 A

5. ALLARAJ, Ledja 03 Partizan Tirana 32.09 438 B

6. BEZDICKOVA, Nella 04 Sportstyl Hradec Kralove 33.12 398 B

7. JOSEFOVA, Michaela 03 Sportstyl Hradec Kralove 34.28 359 B
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 2, Women, 50m Butterfly, Prelim

C - 2001-2002

1. JANEVSKA, Ana 02 SC BETA 28.66 615 A

Apsoluten Rekord na Makedonija

2. IVANOVA, Latina 01 Levski 2014 32.97 404 B

3. PAVLESKA, Jana 02 VIP Rabotnicki 42.53 188

4. FAGU, Shirli 02 Partizan Tirana 44.06 169

Open

1. JANEVSKA, Ana 02 SC BETA 28.66 615 A

Apsoluten Rekord na Makedonija

2. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp, BL 28.97 596 A

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.29 576 A

4. STEPANKOVA, Lidie 03 Sportstyl Hradec Kralove 30.47 512 A

5. COJIC, Nina 98 Sveti Nikola Nis 30.51 510 A

6. BOIANOVA, Petia 03 Nereq Sofia 31.27 473 A

7. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC BETA 31.36 469 A

Rekord postari pioneri na Makedonija

8. FEJZULLAHU, Hana 04 SC Step Prishtina 31.62 458 A

9. ALLARAJ, Ledja 03 Partizan Tirana 32.09 438 B

10. IVANOVA, Latina 01 Levski 2014 32.97 404 B

11. BEZDICKOVA, Nella 04 Sportstyl Hradec Kralove 33.12 398 B

12. MILKOVSKA, Jana 06 SC BETA 33.63 380 B

13. JOSEFOVA, Michaela 03 Sportstyl Hradec Kralove 34.28 359 B

14. TSIDONI, Natalia 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 34.59 350 B

15. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 36.63 294 B

16. KIRMA, Melina 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 37.18 281 B

17. KITANOVIK, Iva 07 SC BETA 37.27 279 R

18. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 38.36 256 R

19. RADKOVA, Monika 06 Nereq Sofia 38.67 250

20. LINHARTOVA, Anna 06 Sportstyl Hradec Kralove 38.92 245

21. SIMOVSKA, Melanija 05 Plivacki Klub Karpos 41.09 208

22. DRAPALOVA, Vendula 06 Sportstyl Hradec Kralove 41.14 208

23. PETROVIC, Andrea 07 SC BETA 42.15 193

24. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC BETA 42.38 190

25. PAVLESKA, Jana 02 VIP Rabotnicki 42.53 188

26. FAGU, Shirli 02 Partizan Tirana 44.06 169

27. SIDEROVA, Monika 07 Nereq Sofia 46.53 143

28. LEPCEVSKA, Ana 06 Orion 47.45 135

29. KARAJOVANOVA, Nina 09 Orion 47.87 132

30. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC BETA 48.74 125

31. SIMONOVSKA, Mila 07 SC BETA 50.91 109

32. HOSOVA, Sara 09 Sportstyl Hradec Kralove 52.28 101

33. GOSHEVA, Rosana 07 SC BETA 53.19 96

34. GARRETT, Florence 93 SC BETA 53.78 93

35. JANKOVIK, Sara 08 SC BETA 56.48 80

36. KARALIEVA, Anja 08 SC BETA 56.77 79

37. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost Skopje 1:00.34 65

DNS KOVACHEVA, Lora 06 Nereq Sofia
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 3 Men, 400m Freestyle Open

21.10.2017 - 9:20 Results Prelim

Rekord na MKD, Apsoluten 3:56.32 BLAZEVSKI, M. MKD

Rekord na MKD, 18 god i pomladi 3:57.07 MALENKO, A. MKD

Rekord na MKD, 16 god i pomladi 4:01.44 MALENKO, A. MKD

Rekord na MKD, 14 god i pomladi 4:20.05 JEREMIC, A. MKD

Rekord na MKD, 12 god i pomladi 4:52.71 BOSKOVSKI, R. MKD

Meet Record 3:54.35 BOZHILOV, Petar BUL Skopje 22.10.2016

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:10.32 609 A
50m: 28.06 28.06 150m: 1:30.80 31.62 250m: 2:34.69 31.90 350m: 3:38.87 32.00

100m: 59.18 31.12 200m: 2:02.79 31.99 300m: 3:06.87 32.18 400m: 4:10.32 31.45

2. STOJANOSKI, Andrej 94 SC BETA 4:11.73 599 A
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.73 31.58 250m: 2:35.10 32.20 350m: 3:40.04 32.44

100m: 59.15 31.18 200m: 2:02.90 32.17 300m: 3:07.60 32.50 400m: 4:11.73 31.69

3. JEREMIC, Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:15.36 574 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.13 32.98 250m: 2:39.55 31.12 350m: 3:43.30 32.28

100m: 1:03.15 32.79 200m: 2:08.43 32.30 300m: 3:11.02 31.47 400m: 4:15.36 32.06

4. TODOROVSKI, Martin 99 SC BETA 4:17.08 562 A
50m: 28.76 28.76 150m: 1:34.69 33.42 250m: 2:40.68 32.56 350m: 3:46.08 32.46

100m: 1:01.27 32.51 200m: 2:08.12 33.43 300m: 3:13.62 32.94 400m: 4:17.08 31.00

5. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:17.52 559 A
50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.60 32.67 250m: 2:40.86 32.91 350m: 3:47.22 33.16

100m: 1:01.93 31.94 200m: 2:07.95 33.35 300m: 3:14.06 33.20 400m: 4:17.52 30.30

6. IVANOVSKI, Branimir 00 Orion 4:17.97 556 A

50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.51 32.65 250m: 2:40.45 32.44 350m: 3:46.60 33.11

100m: 1:01.86 32.34 200m: 2:08.01 33.50 300m: 3:13.49 33.04 400m: 4:17.97 31.37

7. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:18.77 551 A
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.10 32.91 250m: 2:41.11 32.74 350m: 3:47.05 32.80

100m: 1:02.19 32.55 200m: 2:08.37 33.27 300m: 3:14.25 33.14 400m: 4:18.77 31.72

8. KOYKOV, Denislav 04 GD Sport 4:18.96 550 A
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.36 33.28 250m: 2:40.29 32.45 350m: 3:46.54 33.42

100m: 1:01.08 32.15 200m: 2:07.84 33.48 300m: 3:13.12 32.83 400m: 4:18.96 32.42

9. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:20.05 543 R
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.69 31.96 250m: 2:37.46 33.19 350m: 3:46.20 34.63

100m: 59.73 31.26 200m: 2:04.27 32.58 300m: 3:11.57 34.11 400m: 4:20.05 33.85

10. STAMOS, Apostolos 03 A.S.Olybiakos Volou 1937 4:26.65 504 R
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.59 33.98 250m: 2:45.18 34.58 350m: 3:54.67 34.72

100m: 1:02.61 33.01 200m: 2:10.60 34.01 300m: 3:19.95 34.77 400m: 4:26.65 31.98

11. STOYCHEV, Angel 05 GD Sport 4:47.76 401
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.29 36.59 250m: 2:58.68 36.77 350m: 4:11.95 36.68

100m: 1:08.70 35.87 200m: 2:21.91 36.62 300m: 3:35.27 36.59 400m: 4:47.76 35.81

12. MRNAVEK, Martin 03 Sportstyl Hradec Kralove 4:54.59 374
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.67 37.85 250m: 3:02.33 37.98 350m: 4:18.04 37.60

100m: 1:08.82 35.93 200m: 2:24.35 37.68 300m: 3:40.44 38.11 400m: 4:54.59 36.55

13. TODOROV, Lazar 02 Nereq Sofia 5:02.14 346
50m: 30.18 30.18 150m: 1:44.39 38.51 250m: 3:03.33 39.56 350m: 4:24.46 40.48

100m: 1:05.88 35.70 200m: 2:23.77 39.38 300m: 3:43.98 40.65 400m: 5:02.14 37.68
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 3, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 5:20.45 290
50m: 33.30 33.30 150m: 1:52.09 40.72 250m: 3:14.57 41.54 350m: 4:38.56 41.90

100m: 1:11.37 38.07 200m: 2:33.03 40.94 300m: 3:56.66 42.09 400m: 5:20.45 41.89

15. KARAIVANOV, Vassil 05 Nereq Sofia 6:13.81 183
50m: 38.55 38.55 150m: 2:07.77 45.25 250m: 3:41.80 47.78 350m: 6:13.81 1:45.90

100m: 1:22.52 43.97 200m: 2:54.02 46.25 300m: 4:27.91 46.11 400m: 6:13.81

16. TRBOJEVIC, Luka 04 Olymp, BL 6:17.79 177
50m: 36.34 36.34 150m: 2:01.95 43.29 250m: 3:33.07 45.92 350m: 6:17.79 2:01.73

100m: 1:18.66 42.32 200m: 2:47.15 45.20 300m: 4:16.06 42.99 400m: 6:17.79

17. KOLACEVSKI, Ogen 05 SC BETA 7:17.02 114
50m: 43.48 43.48 150m: 2:32.57 54.55 250m: 4:22.65 55.12 350m: 7:17.02 1:58.99

100m: 1:38.02 54.54 200m: 3:27.53 54.96 300m: 5:18.03 55.38 400m: 7:17.02
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 4 Women, 400m Freestyle Open

21.10.2017 - 9:35 Results Prelim

Rekord na MKD, Apsoluten 4:12.03 BOSEVSKA, M. MKD

Rekord na MKD, 16 god i pomladi 4:16.34 MARINOVA, S. MKD

Rekord na MKD, 14 god i pomladi 4:20.10 STOJANOVSKA, V. MKD

Rekord na MKD, 12 god i pomladi 4:33.49 STOJANOVSKA, V. MKD

Rekord na MKD, 10 god i pomladi 5:03.67 BOSEVSKA, M. MKD

Meet Record 4:20.15 STENBROCK, Antonia GER Skopje 22.10.2016

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. CORDIALI, Margherita 99 Veneto Banca Montebelluna 4:33.97 627 A
50m: 31.52 31.52 150m: 1:40.05 34.43 250m: 2:49.81 34.97 350m: 4:00.25 35.19

100m: 1:05.62 34.10 200m: 2:14.84 34.79 300m: 3:25.06 35.25 400m: 4:33.97 33.72

2. STAMOU, Eleftheria 02 A.S.Olybiakos Volou 1937 4:41.82 576 A
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.84 35.18 250m: 2:53.50 35.95 350m: 4:05.97 36.35

100m: 1:06.66 34.66 200m: 2:17.55 35.71 300m: 3:29.62 36.12 400m: 4:41.82 35.85

3. KOSTADINOVSKA, Jana 03 Mladost Skopje 4:50.07 528 A
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.54 36.27 250m: 2:57.85 37.16 350m: 4:13.18 37.89

100m: 1:07.27 35.33 200m: 2:20.69 37.15 300m: 3:35.29 37.44 400m: 4:50.07 36.89

4. STEPANKOVA, Lidie 03 Sportstyl Hradec Kralove 4:50.30 527 A
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.05 36.93 250m: 2:59.87 37.25 350m: 4:15.23 37.67

100m: 1:08.12 35.88 200m: 2:22.62 37.57 300m: 3:37.56 37.69 400m: 4:50.30 35.07

5. ZAHARIEVA, Kalina 06 GD Sport 4:54.36 505 A
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.95 37.42 250m: 3:02.91 37.91 350m: 4:18.23 37.62

100m: 1:09.53 36.62 200m: 2:25.00 38.05 300m: 3:40.61 37.70 400m: 4:54.36 36.13

6. MAZIARI, Vasiliki 03 A.S.Olybiakos Volou 1937 4:59.87 478 A

50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.33 37.26 250m: 3:03.81 38.26 350m: 4:20.85 38.78

100m: 1:10.07 36.39 200m: 2:25.55 38.22 300m: 3:42.07 38.26 400m: 4:59.87 39.02

7. BEZDICKOVA, Nella 04 Sportstyl Hradec Kralove 5:07.53 443 A
50m: 34.93 34.93 150m: 1:51.59 38.91 250m: 3:10.61 39.42 350m: 4:28.96 38.82

100m: 1:12.68 37.75 200m: 2:31.19 39.60 300m: 3:50.14 39.53 400m: 5:07.53 38.57

8. YORDANOVA, Boiana 04 Nereq Sofia 5:10.47 431 A
50m: 37.49 37.49 150m: 1:55.28 38.00 250m: 3:13.53 38.88 350m: 4:32.29 39.60

100m: 1:17.28 39.79 200m: 2:34.65 39.37 300m: 3:52.69 39.16 400m: 5:10.47 38.18

9. ZUKA, Rina 02 SC Step Prishtina 5:13.36 419 R
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.58 38.97 250m: 3:12.40 41.15 350m: 4:34.39 41.15

100m: 1:12.61 37.70 200m: 2:31.25 39.67 300m: 3:53.24 40.84 400m: 5:13.36 38.97

10. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 5:18.07 400 R
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.59 40.44 250m: 3:15.97 41.13 350m: 4:38.92 41.63

100m: 1:13.15 38.57 200m: 2:34.84 41.25 300m: 3:57.29 41.32 400m: 5:18.07 39.15

11. TARA, Poema 02 SC Step Prishtina 5:34.89 343
50m: 34.64 34.64 150m: 1:59.36 43.57 250m: 3:26.35 43.18 350m: 4:53.27 43.80

100m: 1:15.79 41.15 200m: 2:43.17 43.81 300m: 4:09.47 43.12 400m: 5:34.89 41.62

12. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 5:43.86 317
50m: 39.74 39.74 150m: 2:07.02 43.91 250m: 3:35.96 44.90 350m: 5:04.27 43.85

100m: 1:23.11 43.37 200m: 2:51.06 44.04 300m: 4:20.42 44.46 400m: 5:43.86 39.59

13. JANEVA, Sofija 05 SC BETA 6:06.34 262
50m: 38.61 38.61 150m: 2:11.21 47.82 250m: 3:46.76 47.17 350m: 5:21.16 46.84

100m: 1:23.39 44.78 200m: 2:59.59 48.38 300m: 4:34.32 47.56 400m: 6:06.34 45.18
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 4, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 6:12.85 248
50m: 43.25 43.25 150m: 2:18.37 47.83 250m: 3:54.13 48.40 350m: 5:28.48 47.24

100m: 1:30.54 47.29 200m: 3:05.73 47.36 300m: 4:41.24 47.11 400m: 6:12.85 44.37
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ISC 13. Noemvri 2017

Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 5 Men, 100m Backstroke Open

21.10.2017 - 9:50 Results Prelim

Rekord na MKD, Apsoluten 56.70 CEPISEVSKI, G. MKD

Rekord na MKD, 18 god i pomladi 58.33 CEPISEVSKI, G. MKD

Rekord na MKD, 16 god i pomladi 59.74 CEPISEVSKI, G. MKD

Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:02.77 MARKOVSKI, V. MKD

